# SACRA ROMANA ROTA

Coram R. P. D. OVIDIO BEJÁN, Ponente

MONASTERIEN

Nullitatis Matrimonii

SENTENTIA DEFINITIVA

IN NOMINE DOMINI. AMEN

## FACTISPECIES

1. Titius, actor in causa, natus die 10 octobris 1923, Saturnali-  
bus anni 1946 in choreis quibusdam cognovit Caiam, conventam, die  
3 aprilis 1925 natam. Inchoata amicali conversatione, brevi post iuvé-  
nes illicitis relationibus indulserunt.

Quodam die, cum puella se uterum derere adverterit, de re certio-  
rem fecit Titium; vir, cognita praegnantia, consiliuminiit cum Caia  
de contrahendo matrimonio, quod tamen, uti contenditur, conditioni  
de prole ex se suscepta, subordinabat.

Parentes Titii inde ab initio, matrimonium filii cum Caia adversa-  
ti sunt; cum tamen in notitiam venerint sceleris a iuvenibus patrati,  
illud per matrimonium reparandum etsi aegre, tulerunt.

Imminentibus nuptiis, cum dubium exortum fuerit in mente pa-  
tris actoris de nascituri paternitate ope filii, iussu ipsius medicalis in-  
spectio conventae peracta est; sed res absque exitu mansit, ob decep-  
tionem, fraude obtentam ex parte Caiae.

Matrimonium rite celebratum est die 26 iunii 1946, in ecclesia  
paroeciali loci v. d. H., dioec. Monasteriensis.

Vita communis pacifice instaurata est; elapsis duobus mensibus  
Caia filium peperit: talis praematurus partus causa exstitit abruptio-  
nis vitae coniugalnis; instante enim patre, Titius uxorem definitive  
deseruit et a civili auctoritate s. d. divortium obtinuit die 15 ianuarii  
1947.

2. Per libellum litis introductorium diei 22 iulii 1947 Titius cau-  
sam nullitatis sui matrimonii inchoavit penes Tribunal Monasteriense,